
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Sabina HOVORKOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Sysrémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Plánování a řízení projektu inovace  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autorka si zvolila aktuální téma, při jehož zpracování zachovala proporcionalitu teoretické, analytické 

i návrhové části diplomové práce. V Úvodu je definován cíl diplomové práce a její členění. Diplomová 

práce má logickou strukturu, jednotlivé kapitoly na sebe navazují a text tak vytváří kompaktní celek. V 

Teoretické části, při jejímž zpracování autorka dokazuje znalost odborné literatury, jsou vymezeny 

základní pojmy týkající se řešeného tématu. Analytická část se týká společnosti XYZ, s.r.o. Návrhová 

část je zaměřena na inovační projekt výstavby nové lakovny výše analyzovanou společností. Inovační 

projekt je zpracován detailně vč. logického rámce, Ganttova diagramu WBS, rozpočtu a plánu 

komunikace. Nejsou opomenuta ani rizika projektu. 

 

Po formální stránce předkládaná diplomová práce odpovídá požadavkům na její zpracování, odkazy na 

použitou literaturu jsou dle citačních norem. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

Diplomovou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Jedná s o investičně náročný projekt. Představte státní zkušební komisi výsledky analýzy trhu, na 

jejímž základě došlo k rozhodnutí o investiční akci. 

 

2. Zamyslete se nad Logickým rámcem projektu. Domníváte se, že dvě Předběžné podmínky, které 

uvádíte, jsou dostačující?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 21.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 


